
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

47541

62010264
8025065

6184396
61692 96

10
4

nickelé
nickelé

10 x 10 x 10 mm
10 x 10 x 10 mm

3,8 kg
3,8 kg

cube
  

62010262
62010263

6184096
6184196

10
10

nickelé
nickelé

 5 x 5 x 5 mm
 7 x 7 x 7 mm

1,1 kg
1,6 kg

cube
  

Aimant néodyme - forme cube

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurFormatCapacité  d'adhérenceModèleProduit

Aimant néodyme - forme cube, exemple d'utilisationAimant néodyme - forme cube

Aimant  néodyme  - forme  cube
• pur, élegant, moderne
• avantage de l'aimant néodyme : forte adhérence pour un petit volume 
• pratique : utilisable des 2 côtés
• cube : surface et forme esthétique, s'intègre discrètement dans l'environnement
• élégant sur les tableaux ou les bandes magnétiques

Exemples d'utilisation :
- idéal pour les tableaux magnétiques en verre

Adapté pour :
- pour les utilisateurs orientés design, dans les sallles de réception, les agences, les musées


