

Aimant néodyme - forme cube • pur, élegant, moderne • avantage de l'aimant néodyme : forte adhérence pour un petit volume

- pratique : utilisable des 2 côtés
- cube : surface et forme esthétique, s'intègre discrètement dans l'environnement
- élégant sur les tableaux ou les bandes magnétiques

Exemples d'utilisation:

- idéal pour les tableaux magnétiques en verre

Adapté pour :

- pour les utilisateurs orientés design, dans les sallles de réception, les agences, les musées





Aimant néodyme - forme cube

Aimant néodyme - forme cube, exemple d'utilisation

	IOTITIC CUDG	Almant neodyme Torme cabe, exemple a dilibation					
Produit	Modèle	Capacité d'adhérence	Format	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Aimant néodyme - forme cube	cube	1,1 kg 1,6 kg	5 x 5 x 5 mm 7 x 7 x 7 mm	nickelé nickelé	10 10	6184096 6184196	62010262 62010263
	cube	3,8 kg 3,8 kg	10 x 10 x 10 mm 10 x 10 x 10 mm	nickelé nickelé	10 4	6184396 61692 96	62010264 8025065